
      ПРОЕКТ  

  

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН 

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

LXVI   сесія                                                                  VІI  скликання 
 

 

від   12         жовтня   2020 р. 
         

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із 

земель житлової та громадської забудови (землі 

 комунальної власності) для будівництва і  

обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

 і споруд» та передачі земельної ділянки у власність 

 

 
             Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), протокол засідання постійної комісії з питань аграрної 

політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього  природного середовища 
від 02.10.2020  року, керуючись ст.ст. 12,19,38,55,79-1,116,118,121 Земельного Кодексу України, 

ст..55 Закону України «Про землеустрій»,п.34 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування” та на підставі заяв громадян, Печенізька селищна рада 

 

                                                               В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської забудови (землі 

комунальної власності) для будівництва і обслуговування жилого  будинку, господарських 

будівель і споруд КВЦПЗ В.02.01 громадянам: 
1.1  Шхаде Наталії Володимирівні на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за 

адресою: смт. Печеніги, вул. Дачна,42 

1.2  Голубєву Віталію Олексійовичу    на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за 

адресою: смт. Печеніги, вул. Зінченка,112; 
1.3 Крутько Надії Миколаївні  на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою: 

смт. Печеніги, вул. Яблунева,24; 

1.4 Протопоповій Олені Миколаївні  на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за 
адресою:  смт. Печеніги, пров. Польовий,54; 

1.5 Парасочці Анатолію Вікторовичу  на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за 

адресою:  смт. Печеніги, вул..Зінченка,28; 

1.6 Лебедєвій Людмилі Володимирівні, Лєбєдєву Роману Олександровичу, Лебедєву Ігору 
Олександровичу  на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:  смт. 

Печеніги, вул. Яблунева,9; 

1.7 Школяренку Олександру Михайловичу та Мариненко Людмилі Олександрівні  на земельну 
ділянку площею – 0,2500 га., розташовану за адресою:  с. Приморське, вул. Центральна,3; 

1.8 Куценко Яні Павлівні  на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:  смт. 

Печеніги, вул..Харківська,14; 
1.9 Сопельнику Роману Азаматовичу  на земельну ділянку площею – 0,1415 га., розташовану за 

адресою:  смт. Печеніги, пров.1 Травня,16; 

1.10 Ребровій Любові Миколаївні  на земельну ділянку площею – 0,1015 га., розташовану за 

адресою:  смт. Печеніги, вул. Робоча,31; 
1.11 Мовчан Олександру Дмитровичу  на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за 

адресою:  смт. Печеніги, пров.Дачний,9; 



1.12 Винник Надії Миколаївні  на земельну ділянку площею – 0,1273 га., розташовану за адресою:  

смт. Печеніги, пров.Польовий,49; 

1.13 Деркач Ірині Петрівні  на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:  
смт. Печеніги, вул. М.Кулика,76; 

1.14 Дяченко Ганні Володимирівні  на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за 

адресою:  смт. Печеніги, вул. М.Кулика,74; 
1.15 Вариводі Володимир Афанасійович  на земельну ділянку площею – 0,1532 га., розташовану за 

адресою:  с. Приморське, вул. Миру,17; 

1.16 Недоступу Володимиру Миколайовичу на земельну ділянку площею – 0,1306 га., 

розташовану за адресою:  смт. Печеніги, вул. Харківська,178; 
1.17 Кисіль Миколі Івановичу на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:  

смт. Печеніги, вул. Партизанська,41; 

1.18 Бабай Надії Миколаївні  на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:  
смт. Печеніги, вул. М.Кулика,23; 

1.19  Діденко Євгену Валентиновтчу на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за 

адресою:  смт. Печеніги, пров.Береговий,15; 
1.20 Скляровій Галині Іванівні  на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:  

смт. Печеніги, вул. Зінченка,202; 

 

2.Передати у власність земельну ділянку із земель комунальної власності житлової та 

громадської забудови для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд  громадянам:  
2.1 Шхаде Наталії Володимирівні, яка зареєстрована за адресою: смт. Печеніги, вул. Дачна,40 на 
земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою: смт. Печеніги, вул. Дачна,42 

Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 6324655100:10:007:0283; 

2.2 Голубєву Віталію Олексійовичу, який зареєстрована за адресою: м. Харків, пр. Гагаріна,199А 
кв.53 земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, вул.. 

Зінченка,112 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 

6324655100:10:002:0141; 

2.3 Крутько Надії Миколаївні, яка зареєстрована  за адресою: м. Харків, вул. Молочна,1 корп.2 
кв.40  земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, вул. 

Яблунева,24 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 

6324655100:10:001:0226 
2.4 Протопоповій Олені Миколаївні  , яка зареєстрована за адресою: смт. Печеніги, пров. 

Польовий,53, земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, 

пров. Польовий,53 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 

6324655100:10:006:0394; 
2.5 Парасочці Анатолію Вікторовичу, який зареєстрований за адресою: смт. Печеніги, вул. 

Незалежності,40 кв.33, земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. 

Печеніги, вул. Зінченка,28 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 
6324655100:10:001:0283; 

2.6 Лебедєвій Людмилі Володимирівні, яка зареєстрована за адресою: смт. Печеніги, вул. 

Яблунева,9, Лєбєдєву Роману Олександровичу, який зареєстрований за адресою: смт. Печеніги, 
вул. Яблунева,9 Лебедєву Ігорю Олександровичу, який, зареєстрований за адресою: м. Балаклія, 

вул. Куйбишева,2-А кв.49 у спільно-сумісну власність земельну ділянку площею – 0,1500 га., 

розташовану за адресою:   смт. Печеніги, вул. Яблунева,9 Печенізького району Харківської 

області, кадастровий номер – 6324655100:10:001:0231; 
2.7 Школяренко Олександру Михайловичу, який зареєстрований за адресою: м. Харків, вул. 

Черняховського,11-А, Мариненко Людмилі Олександрівні, яка зареєстрована за адресою: с. 

Приморське, вул. Миру 25 у спільно-часткову власність земельну ділянку площею – 0,2500 га., 
розташовану за адресою:   с. Приморське, вул. Центральна,3 Печенізького району Харківської 

області, кадастровий номер – 6324655103:00:001:0093; 

2.8 Куценко Яні Павлівні, яка зареєстрована за адресою: смт Печеніги, вул.                                       
Б. Хмельницького,15кв.15, земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. 

Печеніги, вул. Харківська,14 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 

6324655100:10:006:0408; 

2.9 Сопельнику Руслану Азаматовичу, який зареєстрований за адресою: смт Печеніги, пров, 1 
Травня,16, земельну ділянку площею – 0,1415 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, пров.1 

Травня,16 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 6324655100:10:002:0107; 

2.10 Ребровій Любові Миколаївні, яка зареєстрована за адресою: смт Печеніги, вул.                                       
Робоча,31, земельну ділянку площею – 0,1015 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, вул. 

Робоча,31 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 6324655100:10:005:0235; 



2.11 Мовчан Олександру Дмитровичу, який зареєстрований за адресою: смт Печеніги, пров. 

Дачний,9, земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, пров. 

Дачний,9 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 6324655100:10:006:0411; 
2.12 Винник Надії Миколаївні, яка зареєстрована за адресою: смт Печеніги, пров. Польовий,49, 

земельну ділянку площею – 0,1273 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, пров. 

Польовий,49 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 
6324655100:10:006:0410; 

2.13 Деркач Ірині Петрівні, яка зареєстрована за адресою: смт Печеніги, вул. М.Кулика,76, 

земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, вул. М.кулика,76 

Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 6324655100:10:006:0412; 
2.14 Дяченко Ганні Володимирівні, яка зареєстрована за адресою: м. Харків, вул. Електровозна,19 

кв.92, земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, вул. 

М.Кулика,74 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 
6324655100:10:006:0413; 

2.15 Вариводі Володимиру Афанасійовичу, який зареєстрований за адресою: с. Приморське, вул. 

Миру,17, земельну ділянку площею – 0,1532 га., розташовану за адресою:   с. Приморське, вул. 
Миру,17 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 6324655103:00:001:0098; 

2.16 Недоступу  Володимиру Миколайовичу, який зареєстрований за адресою: смт. Печеніги, вул. 

Незалежності,67 кв.27 земельну ділянку площею – 0,1306 га., розташовану за адресою:   смт. 

Печеніги, вул. Харківська,178 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 
6324655100:10:004:0261; 

2.17 Кисіль Миколі Івановичу, який зареєстрований за адресою: смт. Печеніги, вул. 

Партизанська,41 земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, 
вул. Партизанська,41 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 

6324655100:10:005:0236; 

2.18 Бабай Надії Миколаївні, яка зареєстрована за адресою: смт. Печеніги, вул. Незалежності, 67 
кв.24 земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, вул. 

М.Кулика,23 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 

6324655100:10:007:0278; 

2.19 Діденко Євгену Валентиновичу, який зареєстрований за адресою: м. Харків, проспект 
Гагаріна,165 корп.4 кв.52 земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. 

Печеніги, пров. Береговий,15 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 

6324655100:10:006:0414; 
2.20 Скляровій Галині Іванівні, яка зареєстрована за адресою: смт. Печеніги, вул. Зінченка,202 

земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, вул. Зінченка,202 

Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 6324655100:10:004:0262; 

 
3. Громадянам  провести державну реєстрацію права власності  на вищезазначені земельні ділянки 

згідно чинного законодавства України . 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань аграрної політики, 
регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова – 

Курочкін С.М. 

 
 

       Печенізький селищний голова    Юрій МАРИНЕНКО 
 

 

 


